ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

P O R T A R I A Nº. 019/2023.

Em, 25 de janeiro de 2023.

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no

uso de suas atribuições legais e com fundamento nos artigos 2º, Inciso XI da Lei Federal

nº. 13.019/2014 e no artigo 34º do Decreto Municipal nº. 032/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar as Servidoras Anne Michele Abreu Vieira (Chefe do

Departamento Administrativo da Educação), Diarone dos Santos Camara (Supervisora

de Educação), e Vanderlete Siene Rodrigues Nogueira (Supervisora de Educação) para

compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação do Termo de Colaboração entre o

Município de Minas do Leão e a Associação dos Estudantes Leonenses Universitários e

Secundaristas – AELUS.

Art. 2º – São atribuições da Comissão de Monitoramento e Avaliação

monitorar e avaliar a parceria celebrada com a Associação dos Estudantes Leonenses

Universitários e Secundaristas – AELUS, mediante termo de Colaboração.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                Em, 25 de janeiro de 2023.

                           SILVIA MARIA LASEK NUNES

                                                        Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 25 de janeiro de 2023.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração